

איך ממשיכים מכאן?

* יש להשתתף בכל ימי הקורס

***אפשר להתחיל את ההתערבות בכל רגע שמתאים למטפלת.** אין הכרח להתחיל עם סיום הקורס

א. יש לאתר משפחה מתאימה:

1. ילד/ה בגילאים 5-10 שקיבלו אבחנה או חשד לאבחנה מרופא (רצוי נוירולוג/פסיכיאטר/רופא ילדים/התפתחות עם מומחיות בקשב). **אין הכרח שייקחו טיפול תרופתי.**

* החשיבה על טיפול תרופתי יכולה להעשות גם כחלק מתהליך ההתערבות. זה תהליך מורכב שמצריך רגישות...

2. המטופלים **צריכים להיות ללא** קו-מורבידיות עם ASD, אילמות סלקטיבית, או מש"ה.

3. המשפחה ואתם פנויים לכ- 17 טיפולים יחסית רציפים.

4. **המשפחה מוכנה להסרטת המפגשים** לשם קבלת הדרכה והצגת תיאור מקרה בסיום הקורס והם חותמים על טופס הסכמה לקבלת טיפול ולהסרטה.

ב. חובה לקיים 2 מפגשי הדרכה במהלך ההתנסות. כל מפגש הדרכה אורך שעה וחצי בזום (ניתן גם

פרונטלי בבית של רותי בכרמי יוסף). מועדים ייקבעו בהמשך, ישירות מול רותי טראוב. **כל מפגש**

הדרכה של שעה וחצי הינו בתשלום (450 שח לפגישה). בהדרכה יוצג תהליך ההתערבות בליווי

סרטונים.

מפגש הדרכה ראשון יתקיים סביב המפגש הטיפול הרביעי/חמישי (אחרי 2 מפגשי אינטייק עם ההורים + 2 מפגשי הכרות עם הילד.ה + 4-5 מפגשי טיפול עצור עם הילד.ה)

מפגש הדרכה שני יתקיים סביב מפגש טיפולי 10 (בדרך כלל אחרי מר בודק ומבקש עזרה) לפני חשיבה על ביקור בית- בדיקת קידום השגת מטרות תפקודיות וכדומה.

הנחיות מלאות אודות ההדרכה תפורטנה בקורס. יש לקבוע את ההדרכות ישירות מול רותי במייל או וואצאפ

ruthie.traub@mail.huji.ac.il או 0544990500

ג. השתתפות בימי סיכום והצגת תיאורי מקרה בזום: ***חובה להשתתף בלפחות 2 ימים.** יש לצפות בכ- 15

תיאורי מקרה ולהציג תיאור מקרה במליאה. ישנם ימים כאלו לאורך השנה. ימים מרתקים, מעשירים מאוד- מגוון מתמודדים, משפחות, סגנונות התערבות, אמצעי טיפול, גילאים ועוד. ניתן להצטרף בזום לכל ימי תיאורי המקרה- שווה שווה שווה. הימים יפורסמו בהמשך.

ד. הגשת תיאור מקרה בעל פה ובכתב + הגשת דוח רפלקטיבי (תהליך שעבר.ה המטפלת ועבודה לפי עקרונות

ההתערבות) לפי הנחיות מפורטות

ה. תעודת מורשה/ית וכניסה למאגר מטפלי Cog-Fun: תינתן למסיימי הקורס בהצלחה על כל מטלותיו

ודרישותיו: השתתפות מלאה בקורס, התערבות מלאה על פי כל עקרונות ההתערבות, קבלת הדרכה (2 מפגשים), השתתפות בימי הצגות תיאורי מקרה, הצגת תיאור מקרה במליאה והגשת דוח סיכום התערבות.

בהצלחה רבה רבה

רותי וצוות המעבדה